52 Wroctaw, 27 maja 2022r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nicograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzetu jednorazowego
wraz_z najmem: jednostki sterujgcej do trombektomii mechanicznej, bezolejowe] pompy
prozniowe] oraz 2 szt. aparatu do pomiaru ACT dla Klinicznego Oddziatu Chirurgii
Naczyniowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.28.2022

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wptynat
wniosek o0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ww. postepowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 10:

Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie
§1 ust. 5a o nastgpujacej tresci: ,,Towar przechowywany przez Zamawiajagcego w miejscu
przechowania pozostaje wlasnoscia Wykonawcy do momentu pobrania towaru z miejsca
przechowania przez Zamawiajacego”.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11:

Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie
§7 ust. 2a o nastepujacej tresci: ,,Towar, ktéremu uptynal termin waznosci nie moze zostac¢
pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiajacego. W przypadku, gdyby Zamawiajacy
posiadat w depozycie wigcej niz jeden towar danego rodzaju, zobowigzuje si¢ on wykorzystac¢
w pierwszej kolejnosci towar z krotszym terminem waznos$ci zgodnie z zasadg first
expired/first out.”

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12:

Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 3 do SWZ poprzez dodanie
§7 ust. 2b o nastepujacej tresci: ,,Zamawiajacy zobowigzany jest dokonaé cyklicznie, nie
rzadziej niz raz na kwartal, kontroli terminu wazno$ci towaru pozostajacego w miejscu
przechowania”.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 9:

Dot. Pakietu nr 9 pkt. 2 Czy Zamawiajacy dopusci tacznik wysokoci$nieniowy o dtugos$ci
100 cm jezeli spetnia wszystkie inne wymagania i posiada niezbedne certyfikaty?

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez
Zzmian.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania _przedmiotu zamowienia _innego niz__pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



